

Väistötiloihin siirtyminen ja toiminnan siirto pysyvästi: Metsärinteen kielikylpypäiväkoti, Västerskogin päiväkoti ja Mäntymäen väliaikainen ruotsinkielinen ryhmä / Övergång till tillfälliga lokaler och permanent flyttning av verksamheten: Skogsbackens språkbadsdaghem, daghemmet Västerskogin päiväkoti och den tillfälliga svenskspråkiga gruppen i daghemmet Mäntymäen päiväkoti

Sivistysvaliokunta / Bildningsutskottet 11.05.2022 § 49

497/12.07.00.00/2022

Valmistelija / Beredare: Varhaiskasvatuspäällikkö / Chef för småbarnspedagogik Mervi Keski-Oja, mervi.keski-oja(at)sipoo.fi

Taustaa:

Sipoon kunnassa valmistellaan tilaratkaisua Etelä-Sipoon päiväkotien tulevaisuudelle. Metsärinteen kielikylpypäiväkodille ja Västerskogin päiväkodille etsitään ratkaisua, jolla niille saadaan varmistettua tulevaisuudessa toimivat, terveelliset ja turvalliset tilat. Molempien päiväkotien nykyisten tilojen on todettu kuntokartoituksessa (2019) ja hankesuunnitelmassa (2020) olevan sellaisessa kunnossa, ettei tiloja ole kannattava peruskorjata. Molempien päiväkotien henkilökunta myös oireilee sisäilmalle tiloissa ja siirtyminen tiloista toimintakauden 2022 alussa on tarpeellista. Väistötiloihin siirtyminen mahdollistaa myös tarvittaessa vanhojen päiväkotirakennusten purkamisen vaadittavassa aikataulussa.

Väistötiloja suunniteltaessa on huomioitu seuraavia seikkoja

Väistötiloja kartoitettaessa on huomioitu virallisten ohjeiden lisäksi toiminnallisuuteen ja turvallisuuteen liittyen seuraavia seikkoja:

- Samaan kiinteistöön tai lähipiiriin tulee mahtua molemmat Västerskogin ryhmät henkilökuntineen, jotta perheet eivät joudu viemään saman perheen lapsia eri paikkoihin.
- Metsärinteen kielikylvyn ja Västerskogin väistötilojen välimatka tulee olla kohtuullinen perheille.
- Väistötilojen tulee olla saavutettavissa joukkoliikennevälineillä. Henkilöautolla tapahtuvan saattoliikenteen tulee olla sujuvaa ja turvallista.
- Tilojen on mahdollistettava ruokailun järjestäminen 3 x pv, huomioiden ruoan valmistukseen ja säilytykseen liittyvät vaatimukset ja hygieniaohteet.
- Pihapiiriin tulee olla aidattu tai siinä on vähintään oltava mahdollisuus kevyeen aitaukseen (vesistö lähellä on vaaratekijä)

Turvalliset, terveelliset ja toiminnallisesti sopivat väistötilat

Evakkotiloja tarvitseville päiväkodeille kartoitettiin väistötiloja laajalti kunnan omista ja kunnan ulkopuolisista kiinteistöistä, mutta varhaiskasvatusikäisille sopivia, yllä mainitut ehdot täyttäviä tiloja ei ollut juuri saatavilla.

Seuraavanlainen suunnitelma on mahdollista toteuttaa ja se täyttää väistötiloille asetetut tavoitteet: Metsärinteen kielikylpypäiväkodille vuokrataan toimintavuodeksi yksi ryhmätila yksityiseltä Söderkulla Piilkeeltä ja koko päiväkoti henkilökuntineen siirtyy näihin tiloihin 15.8 - 31.2023. Metsärinteen kielikylpypäiväkodin esiopetusryhmä siirtyy aiemman suunnitelman mukaisesti Miiliin koulujen yhteyteen pysyvästi 1.8.2022 alkaen.

Västerskogin päiväkodin lapset ja henkilökunta siirretään Mäntymäen päiväkotiin evakkoon, kun esikouluikäiset lapset siirtyvät esiopetukseen Sipoonlahteen ja Mäntymäen päiväkodin tilapäisen ruotsinkielisen ryhmän,

Småtrollen, lapsille tarjotaan pysyvät ruotsinkieliset paikat päiväkotikielillä.

Osallistaminen ja kuuleminen

Henkilökuntaa ja huoltajia on informoitu muutoksista maaliskuussa vanhempien kokouksissa ja teams-kokouksissa. Kuntalaisten info- ja kuulemistilaisuus on järjestetty 12.4.2022. Muutostöitä on pidetty perusteltuna.

Toimivalta

Sipoon hallintosäännön mukaan (26§) Valiokunta "päättää toiminnan aloittamisesta, muuttamisesta tai lakkauttamisesta, edellyttäen, että päätös ei aiheuta merkittävää muutosta valiokunnan alaisen toiminnan palveluverkkoon tai hallintosäännössä vahvistettuun organisaatorakenteeseen."

Esittelijä / Föredragande	Sivistysjohtaja / Bildningsdirektör Pietinen Jukka
Ehdotus / Förslag	<p>Metsärinteen kielikylpypäiväkoti siirtyy 15.8 -31.7.2023 väistötiloihin Pilke Söderkullaan ja Metsärinteen kielikylpypäiväkodin esiopetus siirtyy pysyvästi 1.8.2022 alkaen koulujen yhteyteen Miiliin.</p> <p>Västerskogin päiväkotikielinen siirtyy 15.8. 2022 – 31.7.2023 väistötiloihin Mäntymäen päiväkotikieliseen.</p> <p>Mäntymäen väliaikaisen ruotsinkielisen päiväkotiryhmän lapset saavat pysyvät varhaiskasvatuspaikat päiväkotikielillä 1.8.2022 alkaen.</p> <p>Skogsbackens språkbadsdaghem flyttar 15.8 -31.7.2023 till tillfälliga lokaler i Pilke Söderkulla och Skogsbackens språkbadsdaghems förskoleundervisning flyttar permanent från och med den 1.8.2022 i anslutning till skolorna i Miili .</p> <p>Daghemmet Västerskogin päiväkotikielinen flyttar 15.8. 2022 – 31.7.2023 till tillfälliga lokaler i daghemmet Mäntymäen päiväkotikielinen.</p> <p>Barn i den tillfälliga svenskspråkiga gruppen i daghemmet Mäntymäen päiväkotikielinen får en permanent plats i daghemmet Miili från och med den 1.8.2022.</p>
Käsittely / Behandling	
Päätös / Beslut	<p>Sivistysvaliokunta päätti yksimielisesti hyväksyä esittelijän ehdotuksen.</p> <p>Bildningsutskottet beslöt enhälligt godkänna föredragandens förslag.</p>